
ОАО "Жилиtцно-сберегательная кредитная компания "Ак-
Босого"
г, Бишкек, ул.Токтогула,22В

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
НА 31 августа 2021 ГОДА (включительно)

(в mьtсячах сом КР)

АКТИВЫ:
!енежные средства и счета в Банках КР
ЩепозитывбанкахиФКУ
Основные средства, за вычетом накопленной амортизации
Прочие активы

ИТОГО АКТИВЫ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ
оБя3АтЕлЬGТВА:

Средства клиентов (Срочные депозиты физических лиц )

Налог на прибыль, подлежащий выплате
Прочие обязательства

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
КАПИТАЛ:

ус,гавный капитал
Нераспределенная прибыль
всего собственный капитал

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ

ПоOробно с фuнансовой оmчеmносmью ОАО "ЖСКК "Дк-Босоео"
можно озltакомLlmься в офчсе Компанчч по аOресу: е,Бчшкек,
ул.Токmоеула,22В

Председатель Правлен

Главный бухгалтер

31.08.2021

7лл/JJ
1 10 001

230

110 964

31.07 .2о21

?aa/JJ

109 34з

114

110 190

2 656
71

552
3 279

105 010
2 675

,107 685
110 964

2 33в
47

476
2 861

105 010
2 319

107 329
110 ,190

Усупова А.Т.

flжакыпбаева Г.К.



оАо "Жилищно-сберегательная кредитная компания''Ак-
Босого"
г. Бишкек, ул.Токтогу ла,22В

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
НА 31 августа 2021 ГОДА (включительно)

(в mьrcячах сом КР)

Процентный доход

Процентный расход
чистыЙ процЕнтньlЙ доход
l]оходы по услугам и коl\лиссии полученные
Расходы по услугам и комиссии уплаченные
Прочие доходы
чистьlЕ нЕпроцЕнтньlЕ доходы
опЕрАционньlЕ доходьl
3атраты на персонал
Амортизация основных средств и нематериальных активов
Убытки от обесценения
Прочие расходы
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ
приБьlль до нАлогА нА приБыль
Налог на прибыль
чистАя приБьlль зА пЕриод
гlрочий совокупный доход
Чистое изменение справедливой стоимости ценных бумаг,
годных дJ]я продажи
итого совокупньlй доход

Прuбыль/(убtлmок) на оOну акцчю (сом)

Председатель

Главный бухгалте

3,1.08,2021

6 в32

(1 9)

6 813

31.07 ,2021

5 759

(1 0)

5 749

5 74;
(2 в36)

(451 )

(3 287)
2 462
(246)
2 216

2 216

6 s1;
(3 466)

(505)
(3 971)
2842
(270)
2 572

2 572

Усупова А.Т.

Джакыпбаева Г.К.
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